
АПЛИКАЦИЈА
До Национален Сојуз на глуви и наглуви на Република Северна Македонија
За учество на Светскиот избор на Мис и Мистер глуви

Од 9 Јули до 17 Јули, 2024 година
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       Мис или Мистер глув и наглув натпреварувач/ка
      (Ве молиме напишете читливо во формуларот)

	Име:  
	Презиме:


	Години: 

	Дата на раѓање:
	Број на пасош /ИД/

	Адреса на престој каде што живееш: 

	Држава:  

	   Девојка:    ДА   НЕ               Момче:    ДА   НЕ     

   Знаковен јазик:             Знаковен јазик:        

	Е-мail:                                                                                       Мобилен број:  

	Пол:     Женско / Машко


	  Обем на половината (во см): =
 - пополнуваат само девојки-
   Обемот на половината се мери на

   ниво на папокот
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
 Обем на колковите (во см): =

 - пополнуваат само девојки-
   Обемот на колковите, измерен на

   Најширокиот дел од  задникот
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
 Обем на градите (во cm): =

- Пополнуваат: девојка/момче-
	  Висина (во см): =

 -Пополнуваат: девојка/момче-

 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 
 Големина на градник: =

- Пополнуваат: девојка/момче-
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Големина на облека: =

-пополнуваат: девојка/момче-

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Големина на чевли: =
-пополнуваат: девојка/момче-



***Појаснување:

1). На финалето на светскиот Избор Мис и Мистер глуви, секој кандидат/ка мора да подготви своја дисциплина со која ќе се претстави, а не смее да биде подолга од 1,5 минута (90 секунди) и исто така треба да има соодветна и квалитетна облека за оваа дисциплина. Ако кандидатот/ката има придружна музика за нејзината дисциплина, мора да ја зачува на Flash или DVD и мора да имате уште еден резервен DVD или Flash во случај на оштетување.

2). Ако кандидатот/ката која се натпреварува има своја видео проекција и презентација за нејзината земја или град (видео проекцијата) мора да има добар квалитет и мора да биде на Flash или DVD. Кандидатите/ките мора да имаат една резервна копија од видео или презентација во случај на оштетување. Придружната видео проекција не смее да биде подолга од 1,5 минути (90 секунди).

3). Кандидатката за Избор на Мис и мистер глуви, мора да донесе барем еден долг вечерен фустан и соодветни чевлина високи штикли кои девојката ќе ги носи на финалната вечер и Светската модна ревија 2024 година.

4). Кандидатот/ката мора да имаат висококвалитетна национална носија од нивната земја.
 5).Секој кандидат-момче на Светскиот Избор Мис и Мистер глуви, мора да донесе квалитетен темно-деловен костум, бела кошула со машна(кравата) и квалитетни црни чевли.
 6). Организаторот на натпреварот ќе им даде бесплатно на сите кандидати/ки на Светскиот избор „Мис и Мистер глуви’ разновидна иста шарена облека, за време на престојот на светскиот натпревар, а натпреварувачите госпоѓица и господин глуви можат да ја носат оваа облека дома после светскиот избор.
  7). Организаторот, исто така, ќе им даде на сите натпреварувачи костим за капење за финалната изборна вечер и натпреварувачите тој  костим за капење може да го однесат дома. За слободното време, секој кандидат/ка треба да го донесе својот сопствен костим за капење за да може да ги искористи предностите на базенот.
8). Авионската карта од Скопје до Прага на ден 9 Јули 2024 година и од Прага до Скопје на ден 17 Јули 2024 година, за Кандидатот/ката ќе биде платена од Национален Сојуз на глуви и наглуви на РСМ, 50тина дена пред почетокот на Светскиот избор Мис и Мистер глуви. 
За придружникот/ката:
  9).Организаторите нема да обезбедуваат какво било сместување за секој придружник, туку придружникот мора да најде и  да си организира и плаќа за сопственото хотелско сместување додека престојува во земјата и градот сам, каде што годишно ќе се одржува Светскиот избор на Мис и Мистер  глуви. Авионската карта во двата правци, односно од Скопје до Прага и од Прага до Скопје придружникот ја паќа сам.
10). Со свој потпис изјавувам дека ги разбрав сите пишани упатства во апликацијата за Светскиот избор Мис и Мистер глуви за 2024 година.

Дата:









Потпис на кандидатот/ката:

_________________________






_____________________________
